C02 相亲会 201·7年4月10日 星期一

编编辑辑：：杨杨璐璐 组组版版：：姚姚继继贵贵

爱爱情情的的味味道道
8日、9日，泰山广场的相

亲会在浪漫细雨中开幕，不少
青年单身男女前来寻缘。两天
时间，又有200人现场报名。除
此之外，不少南湖相亲会的忠
实粉丝又赶到泰山广场。“听
说又新报名了不少，我们过来
看看”。

不少单身男女一见钟情，
约个午餐，看个电影，在风景
如画的泰山广场散散步，空气
中满满全是爱情的味道。

文/片
本报记者 杨璐 本报见习
记者 张泽文 王雅春 孙
玉唐

③ 雨中聊得热乎。

② 这么多好小伙，资料先拍下来，

回去研究。

恰 巧

有一对新人在

广 场 拍 婚 纱

照，真让人羡

慕。

● 张 闫 超 ，( 身 份 证 号 码
370305198909240419)，丢失档案代存
合同书，声明作废
●淄博雷汀曼酒店管理有限公司
营业执照正副本丢失，统一社会信
用代码91370303MA3C5JCE3Q，特此
声明原件作废。
●张立臣士官退伍证 (吉退字第
193522号)丢失，特此声明。
●李茗丢失烟台保利置业有限公
司预收款收据和按揭款收据各一
份 ，预 收 款 收 据 号 码 为
23706139120100245579，金额为274546
元 ；按 揭 款 收 据 号 码 为
23706139120100255442，金额为620000
元。声明作废。
● 浙 商 保 险 交 强 标 志 ，流 水 号
c370330160254403，作废，挂失，特此
声明
●济南振远经贸有限公司财务专
用章(编码：3701027017027)丢失，声
明作废
●菏泽市定陶区国鑫置业有限公
司 ，统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91371727MA3CJ52T0K ，营业执照
副本3-3丢失，声明作废
●济南高新技术产业开发区管委
会市场监管局2015年5月20日核发
的高新开发区章锦鸿飞建材经营
部(注册号370127600053573)营业执照
正本、副本丢失声明作废
●济南市历城区市场监督管理局
2004年3月22日核发的济南市历城
区东港建筑装饰材料供应站(注册
号370112600137423)营业执照正本、
副本丢失声明作废
●济南潍能进出口贸易有限公司
不慎丢失法人章(李福成)，特此声
明原章作废。
●遗失公告 东营市泰孝商贸
有限公司丢失广饶县市场监督管
理局核发的营业执照副本原件，统
一 社 会 信 用 代 码
91370523588774591H，声明作废。
●注销公告：
高青思途广告有限公司，注册号
370322200010968，经公司股东决定，
拟向公司登记机关申请 注销登
记，成立清算组：张立永、张继强，
清算组负责人：张立永。请相关债
权人自本公告发布之日起45日
内向公司申报债权，清算结束后，
公司将依法向登记机关办理注销
手续。特此公告！

2017年4月10日
●高唐县欣然服装销售有限公司
不慎遗失营业执照正副本 (注册
号：371526200022086)，特此声明作
废。
●绫致时装(天津)有限公司泰安
万达销售部(税号370902348883000)，
因税率出错，类型为 :普通增值税
发票3份，发票代码3700163320 发
票号码17976299 17976276
17976296 特此声明作废。

●谷志强遗失普通话水平测试等
级证书，编号为3715098006055，分数
83 . 4 .等级:二级乙等。特此声明
●李伟遗失就业失业登记证，证
号：业370305198706085316，声明作废
●遗失青岛大学新闻学专业2014届
毕业生山秀芳的报到证，证号：
201421106511797,声明作废
●注销公告：
淄博博安企业管理咨询有限公司，
统 一 社 会 信 用 代 码
91370322MA3C4MCM18经公司股东
决定，拟 向公司登记机关申请注
销登记，成立清算组：王维元、韩其
峰，清算组负责人：王维元。请相关
债权人自本 公告发布之日起45
日内向公司申报债权，清算结束
后，公司将依法向登记机关办理注
销手续。特此公告！

2017年4月10日
●注销公告：
淄博东弘广告有限公司，统一社会
信用代码91370322MA3C4M8J1E，经
公司股东决定，拟向公司 登记机
关申请注销登记，成立清算组：韩
其峰、王维元，清算组负责人：韩其
峰。请相关债权人自本公告发 布
之日起45日内向公司申报债权，清
算结束后，公司将依法向登记机关
办理注销手续。特此公告！

2017年4 月10日
●注销公告：
高青协辉广告有限公司，注册号
370322200010101，经公司股东决定，
拟向公司登记机关申请 注销登
记，成立清算组：李相亮、袁伟，清
算组负责人：李相亮。请相关债权
人自本公告发布之日起45日内
向公司申报债权，清算结束后，公
司将依法向登记机关办理注销手
续。特此公告！

2017年4月10日
●注销公告：
淄博华伦企业管理咨询有限公司，
统 一 社 会 信 用 代 码
91370322MA3C545Q60，经公司股东
决定， 拟向公司登记机关申请注
销登记，成立清算组：王学香、吕法
美，清算组负责人：王学香。请相关
债权人自 本公告发布之日起45
日内向公司申报债权，清算结束
后，公司将依法向登记机关办理注
销手续。特此公告！

017年4月10日
●注销公告：
淄博索荣企业管理咨询有限公司，
统 一 社 会 信 用 代 码
91370322MA3C54669C，经公司股东
决定， 拟向公司登记机关申请注
销登记，成立清算组：吕法美、王学
香，清算组负责人：吕法美。请相关
债权人自 本公告发布之日起45
日内向公司申报债权，清算结束
后，公司将依法向登记机关办理注
销手续。特此公告！

2017年4月10日

●注销公告：
经公司股东会研究决议，青岛苏氏
塑 胶 有 限 公 司 ( 注 册 号 为
3702052805964)自即日起注销。请债
权人自接到本公司书面通知书之
日起三十日内，未接到通知书的自
本公告之日起四十五日内向公司
清算组申报债权登记，逾期不申报
的，视其为没有提出要求。特此公
告！

青岛苏氏塑胶有限公司
2017年4月10日

●遗失声明，遗失由青岛市工商行
政管理局李沧分局于2012年5月29

日 核 发 予 赵 海 伦 的 注 册 号 为
370213600734353号营业执照副本，声
明作废。
●注销公告：
经公司股东会研究决议，青岛百思
佳 思 食 品 有 限 公 司 (注 册 号 为
370202228205483)自即日起注销。请
债权人自接到本公司书面通知书
之日起三十日内，未接到通知书的
自本公告之日起四十五日内向公
司清算组申报债权登记，逾期不申
报的，视其为没有提出要求。特此
公告！

青岛佳思食品有限公司
2017年4月10日

●滕州市联顺远迪建材销售部(经
营者张西远)营业执照副本不慎丢
失，注册号370481600885220，特此声
明原件作废。
●泰安市泰山景区乾浩山庄个体
工商户营业执照正副本（注册号：
370901600019643）丢失，声明作废

●注销公告
山东通田拖拉机有限公司(注册号
371522200017128)，经公司股东会决
议，拟向公司登记机关申请注销登
记，成立清算组 : 唐明金 (负责
人)、唐玲金、何文龙。请相关债权
人自本公告发布之日起45日内向
公司申报债权，特此公告！

2017年4月10日
●减资公告
青岛海鸭儿海洋科技有限公司(统
一 社 会 信 用 代 码 ：
91370214MA3C9JB71D)，经公司股东
会决议，拟向公司登记机关申请减
少注册资本，由注册资本200万元
减少至100万元人民币，请相关利
害关系人自本公告发布之日起45
日内向公司申报债权或其它请求，
特此公告。
青岛海鸭儿海洋科技有限公司

2017年4月10日
●临沂大学艺术设计专业2014年毕
业生李鹏程，遗失就业报到证，编
号：201421045212397。声明作废
●山东劳动职业技术学院物流管
理专业2014年毕业生王永波，遗失
就业报到证，编号：201423709110950，
声明作废。
●淄博高新区卫固梁氏泡沫产品
加工销售部(注册号370303900091259)
营业执照副本、财务章，不慎丢失，
特此声明原件作废。
●淄博爱威商贸有限公司营业执
照正副本(注册号370303200032900)、
税 务 登 记 证 正 副 本 ( 税 号
370303592634583)，组织机构代码证
正副本(代码59263458-3)，不慎丢失
声明作废。
●山东牛小鲜电子商务有限公司
组织机构代码证正本丢失，代码
32834696-1，特此声明作废。
●注销公告：
高青慧瑞企业管理咨询有限公司，
注册号370322200010851，经公司股东
决定，拟向公司登记 机关申请注
销登记，成立清算组：王明明、吕
永，清算组负责人：王明明。请相关
债权人自本公告发布之日 起45
日内向公司申报债权，清算结束
后，公司将依法向登记机关办理注
销手续。特此公告！

2017年4月10日
●滕州市北辛重机社机车俱乐部
营 业 执 照 副 本 ，注 册 号
370481601204461丢失，声明作废
●翟玉胜济南职业学院学生证
201610040146挂失，特此声明。
●枣庄市瑞生祥建材销售有限公
司不慎丢失营业执照副本(注册号
913704033489385772)，特此声明挂失。

● 李 军 安 ， 身 份 证 号 :
37072119690429121X，在金碧物业有
限公司潍坊分公司恒大名都项目
办理装修手续，相关保证金收据丢
失作废，特此声明，内容如下：1，收
据：编号0004748，金额5150元， 内
容：其他保证金/装修保证金/工人
出入证保证金
●历下区燕子山路乐乎哉菜馆税
务 登 记 证 正 本 ，鲁 税 济 字
41092719870412702901号挂失
●注销公告
济南工商局注册的济南成泰大药
房连锁有限公司国顺药店，营业执
照现在注销，请所有债权债务人在
十五日内到公司清理债权债务，过
期不候。
济南成泰大药房连锁有限公司国
顺药店

2017年4月10日
●遗失声明 李硕遗失普通话水
平 测 试 等 级 证 书 ，编 号 ：
3715064001571，声明作废。
●济南历下苏府面馆遗失食品经
营 许 可 证 正 本 ， 证 号
JY23701020008221(1-1)，声明作废
●临清市市场监督管理局2016年01
月18日核准的临清市东盛食品有
限公司营业执照正本丢失,声明作
废
●山东嘉华文化国际旅行社有限
公司德州临邑营业部丢失团队境
内旅游合同(编号1530960)一份，声
明作废。
●济宁开发区川鹰酱菜门市部，通
用 定 额 发 票 丢 失 ，发 票 代 码
137081450073，发票号码05270751-
05270850，发票领购簿丢失，声明作
废
●遗失声明 华泰财产保险有限
公司青岛分公司遗失已用交强险
单证客户联：1060236957，声明作废。
●莘县万佳心羽网络文化有限公
司组织机构代码证(证号58879621-
3)正本丢失，税务登记证副本(证
号371522588796213)丢失，声明作废。
●莘县立信物流有限公司车牌:鲁
P038RX营运证丢失，声明作废
●注销公告
聊城市东莘太赫兹材料有限公司
(注册号371522000000597)，经公司股
东决定，拟向公司登记机关申请注
销登记，成立清算组: 唐明金(负
责人)、唐玲金、何文龙。请相关债
权人自本公告发布之日起45日内
向公司申报债权，特此公告！

2017年4月10日
● 李 成 刚 ( 身 份 证 号 码
370911198501082015)丢失购买恒大城
A区—1—13—136号的认购书，编
号：000066，声明作废。

●威海市高飞贸易有限责任公司
营业执照正本不慎丢失，注册号
3710022802911，特此声明原件作废。
●威海罗克曼演艺经纪公司营业
执 照 正 副 本 不 慎 丢 失 ，注 册 号
371020200021053 .特此声明原件作废。
●田大双丢失山东海亮艺术华府6
-1-1103金额380000编号2706606购房
收据，特此声明
●济南盈诺医用设备有限公司遗
失营业执照副本，统一社会信用代
码：91370100728621045Q，声明作废。
●济南国先餐饮管理有限公司(原
济南治国烹鲜餐饮管理有限公司)
遗 失 机 构 信 用 代 码 证 ，代 码 ：
G1037010502427110F，声明作废
●经济南市工商行政管理局历城
分局于2014年8月1日登记核准的：
济南隆昌盛机电物资有限责任公
司通用焊材分公司营业执照副本
丢失，声明作废。 特此公告。
●利宝保险有限公司山东分公司
交强险保单11737000001520-1525、
11737000024381-24400丢失；交强险标
志 3 1 7 3 7 0 0 0 0 3 5 3 2 1 - 3 5 3 4 0 、
31737000010724-10725丢失。
●南京市消防工程有限公司济宁
分公司遗失税务登记证(正本、副
本)，税号370802695431375，声明作废
●烟台伟运食品有限公司遗失中
国银行股份有限公司莱阳支行开
户许可证，核准号J4568000129404，账
号220803034826，声明作废
●青岛州悦国际贸易有限公司遗
失广东增值税专用发票(抵扣联和
发票联)，代码为4400161130，发票号
码为40370217，已填用已盖发票专用
章，声明作废。
● 毕 延 敏 ( 身 份 证
370982198705104146)系滨州医学院成
人教育2009级护理学院专业专升本
业 余 班 学 员 ，毕 业 证 书 编 号 :
104405201205001825,证书丢失，声明
作废。丢失护师资格证初级师，该
证于2013年考取，编号为13075705，
特此声明以上证件挂失。

●公告

本单位位于虎山路所有房屋已于

2017年5月1日整体出租。

山东省蜂业中心

2017年4月1日

联系电话:15345381777

24小时
手机/微信

18660885339
18660881562
18660881539【山东各地公告挂失0531-88778968】

省级媒体 权威发布

①①

②②
③③

①外

卖小哥赶

来报名。

	S02-PDF 版面